
 

 

UCHWAŁA NR 663/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 19 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 5.650 zł. 

1) w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie o kwotę 5.650 zł; 

a) w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększenie 

o kwotę 5.650 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 5.650 zł, 

- - /na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Przemyślu z dnia 3.10.2018 r., 

znak: DPR 804- 8 /2018 /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 5.650 zł. 

1) w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie o kwotę 5.650 zł; 

a) w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększenie 

o kwotę 5.650 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie o kwotę 5.650 zł, w tym: 

- - paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 5.650 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018 i LVI/354/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 

559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 

606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 643/2018, 650/2018 i 660/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4404



3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie od km 2+688 do km 2+988 

wraz z rozbiórką istniejącego i budowa nowego mostu w km 2+858 oraz budową i rozbiórką drogi 

objazdowej z mostem tymczasowym” zwiększenie o kwotę 2.772 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik” zmniejszenie  

o kwotę 2.772 zł, 

2) w dziale 630 Turystyka; 

a) w rozdziale 63095 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - / mikroprojekt pt. „Twoje miejsca - Twoje dziedzictwo. Ziemia Jarosławska - Svidnik. Budowa 

nowych transgranicznych produktów turystycznych” /, 

- - paragraf 4217 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4219 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 882,36 zł, 

- - paragraf 4427 podróże służbowe zagraniczne zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4429 podróże służbowe zagraniczne zmniejszenie o kwotę 882,36 zł, 

3) w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa; 

a) w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.012 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 287 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 11.700 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.183 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 3.803 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 11.059 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 320 zł, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.370 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.370 zł, 

b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 600 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4404



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 600 zł, 

5) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 4.199 zł, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 1 zł, 

6) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.000 zł. 

4. Uchwala się podział rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla dyrektorów i nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych w kwocie 104.536 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 104.536 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 104.536 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 104.536 zł, w tym: 

- - paragraf 4810 rezerwy zmniejszenie o kwotę 104.536 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 90.781 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 46.761 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 8.249 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.900 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.180 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 169 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 5.500 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 4.600 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 787 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 113 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 13.759 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 11.500 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.977 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 282 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4404



- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 10.998 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 9.200 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.573 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 225 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 8.255 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.900 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.186 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 169 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 35.771 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 16.510 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 13.800 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.372 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 338 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 8.255 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.900 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.186 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 169 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 11.006 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 9.200 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.581 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 225 zł, 

c) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego zwiększenie o kwotę 8.249 zł, 

- w Centrum Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane zwiększenie o kwotę 8.249 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.900 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.180 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 169 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 13.755 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 8.255 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 8.255 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.900 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.186 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 169 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4404



b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

zwiększenie o kwotę 2.749 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 2.749 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 2.300 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 393 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 56 zł, 

c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 2.751 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 2.751 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 2.300 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 395 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 56 zł. 

5. Uchwala się podział rezerwy celowej na dodatek wyrównawczy dla nauczycieli ze szkół i placówek 

oświatowych w kwocie 195.091 zł poprzez zmianę jej przeznaczenia: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 195.091 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 195.091 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 195.091 zł, w tym: 

- - paragraf 4810 rezerwy zmniejszenie o kwotę 195.091 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 195.091 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 95.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 95.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 95.000 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 67.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 62.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 42.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 5.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

c) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zwiększenie o kwotę 33.091 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 28.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 22.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 5.091 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 5.091 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4404



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4404


		2018-10-24T11:54:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




